РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
№ 276                                                                                                       от 18 июня 2020 г.

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОТ 29.12.2009 Г. №200
«О ДЕНЕЖНОМ ВОЗНАГРАЖДЕНИИ И ДЕНЕЖНОМ ПООЩРЕНИИ ЛИЦ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И ДЕНЕЖНОМ
СОДЕРЖАНИИ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 31.03.2008 года №7-РЗ «О муниципальной службе в Республике Северная Осетия-Алания», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 07.11.2008 года №48-РЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Республике Северная Осетия-Алания», решения Собрания представителей Моздокского района от 18.06.2020 г. №275 «О внесении изменений в Положение об аппарате Главы Моздокского района и Собрания представителей Моздокского района», Собрание представителей Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания решило:

1. В решение Собрание представителей от 29.12.2009 г. №200 «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы органов местного самоуправления Моздокского района» внести следующие изменения:
- приложение №4 изложить в следующей редакции:
Должностные оклады муниципальных служащих

для обеспечения исполнения полномочий Главы муниципального образования

                                                                                                        (руб.)

	Группа должностей
	Наименование должности
	Код
	Должностной оклад

	Высшая
	Заместитель Главы муниципального образования
	103
	10489

	Главная
	Помощник (советник) главы муниципального образования
	211
	8254

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования
Моздокский район                                                                                Г.А. Гугиев